[bookmark: _GoBack]

ПРОТОКОЛ №13/КК
заседания Конкурсной комиссии
открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер»),
состоявшегося «20» июня 2013 года

Присутствовали:

	- заместитель председателя комиссии

	- член комиссии

- член комиссии

- член комиссии
- член комиссии
- член комиссии

	- секретарь комиссии

Приглашенные:

	Повестка дня заседания:

….

III. Принятие решения по размещению заказа на закупку товаров, выполнение работ и оказание услуг у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) на оказание информационных услуг  в 2013 году в следующем составе:
- автоматизированное ежесуточное информирование о дислокации вагонов по заданным условиям (код экспедитора, код собственника, время расчета);
- автоматизированное ежесуточное информирование о дислокации контейнеров по заданным условиям (код экспедитора, код собственника, время расчета, полигон поиска);
- автоматизированное оперативное информирование заказчика по запросу о перечне контейнеров принятых/сданных по межгосударственным стыкам за указанный период;
- автоматизированное оперативное информирование заказчика по запросу о дислокации вагонов/контейнеров на Белорусской железной дороге.
Докладчик: ЦКПИТ Шлык А.А.
Заявка в АСБК: Т10019409 - Т10019414

….

По пункту III повестки дня заседания:
1.  Принято решение о размещении заказа на закупку товаров, выполнение работ и оказание услуг у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)  Республиканского унитарного предприятия «Главный расчетный информационный центр» Белорусской железной дороги (РУП «Главный расчетный информационный центр» БЖД) на следующих условиях:
Предмет Заказа: оказание информационных услуг в следующем составе:
- автоматизированное ежесуточное  информирование о дислокации вагонов по заданным условиям (код экспедитора, код собственника, время расчета);
- автоматизированное ежесуточное информирование о дислокации контейнеров по заданным условиям (код экспедитора, код собственника, время расчета, полигон поиска);
- автоматизированное оперативное информирование заказчика по запросу о перечне контейнеров принятых/сданных по межгосударственным стыкам за указанный период;
- автоматизированное оперативное  информирование заказчика по запросу о дислокации вагонов/контейнеров на Белорусской железной дороге.
Количество (Объем): определяется количеством запрошенной информации ежемесячно.
Максимальная цена договора: 2 398 305 руб. (два миллиона триста девяносто восемь тысяч триста пять рублей) без учета НДС. НДС не облагается на основании  п.1.2. ст.2 Закона Республики Беларусь от 19.12.1991 № 1319-XXII «О налоге на добавленную стоимость» при реализации услуг, местом реализации которых не является территория Республики Беларусь.
Форма, сроки и порядок оплаты: оплата услуг производится до                       25 числа месяца, следующего за отчетным, на основании акта приема работ/услуг, фактически выполненных за истекший месяц.
Срок действия договора: с даты подписания договора по 31.12.2013, а в части взаиморасчетов - до полного исполнения обязательств.
Место выполнения работ: Республика Беларусь, 220039, г. Минск, ул. Брест-Литовская, д. 9.
2. Поручить начальнику отдела информационных технологий (ЦКПИТ) Шлыку А.А. обеспечить установленным порядком заключение договора с Республиканским унитарным предприятием «Главный расчетный информационный центр» Белорусской железной дороги (РУП «Главный расчетный информационный центр» БЖД).

		….

Заместитель председателя Конкурсной
комиссии ОАО «ТрансКонтейнер»
Секретарь Конкурсной комиссии                   	                                                   «9» июля 2013 год
image1.emf